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RESULTADOS Absolutos : Natación: 750 m Bike: 10 km Run 4,5 km
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Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Mallorca
VI Triatlo Popular Ciutadella - Calen Blanes

sábado, 30 de agosto de 2014

Xtrem Menorca Triatlo - Elitechip

T2

73 Nacho Alles Pons Sin Equipo 0:58:03 0:08:46 0:30:27 0:17:462 137,8 km/h 3:29 m/km91 M301 1990 00:33 00:34
116 Paco Arnau Rubio Lo Esport 0:58:18 0:08:45 0:30:26 0:18:051 337,8 km/h 3:33 m/km82 M302 1982 00:33 00:31
130 Guillem Soler Buades Xtrem Calvià Triatló 0:58:58 0:07:45 0:31:30 0:18:4314 436,6 km/h 3:40 m/km41 M233 1993 00:32 00:30
114 Rodrigo Chaves Tejero Xtrem Calvià Triatló 0:59:03 0:07:38 0:31:34 0:18:5515 736,5 km/h 3:43 m/km11 M204 1995 00:34 00:24
136 Biel Forteza Ferrer C.N. Llucmajor-SportBEQUI 0:59:49 0:08:48 0:32:05 0:17:5820 235,9 km/h 3:31 m/km113 M305 1989 00:32 00:28
90 Nil Riudavets Victory Xtrem Calvià Triatló 1:00:16 0:08:31 0:30:36 0:20:075 1937,6 km/h 3:57 m/km72 M206 1996 00:37 00:27

129 Llorenç Soler Buades Xtrem Calvià Triatló 1:00:16 0:07:43 0:31:23 0:20:1113 2036,7 km/h 3:57 m/km33 M207 1996 00:34 00:28
123 David Royo Pozo 1:00:35 0:07:41 0:31:35 0:20:2116 2136,5 km/h 3:59 m/km21 M408 1973 00:32 00:28
62 Patricio Crespo Olives Triatlo Sant Lluis 1:01:03 0:09:32 0:31:42 0:18:4417 536,3 km/h 3:40 m/km224 M309 1976 00:33 00:35
66 Ferran Farré De Febrer Duet Tri&Bikes 1:01:03 0:08:47 0:32:05 0:18:5121 635,9 km/h 3:42 m/km104 M2010 1996 00:34 00:48

133 Josep Salido Pons Xtrem Menorca Triatló 1:01:39 0:10:22 0:30:35 0:19:144 1137,7 km/h 3:46 m/km465 M3011 1983 00:46 00:43
63 Albert Sabater Moll Xtrem Menorca Triatló 1:01:49 0:09:10 0:31:57 0:19:3019 1436,1 km/h 3:49 m/km135 M2012 1996 00:38 00:36

108 Chema Rodriguez Mejias Lô Esport 1:01:55 0:10:19 0:30:39 0:19:296 1237,6 km/h 3:49 m/km432 M4013 1973 00:52 00:38
131 David Sintes Pons A Roda Team 1:02:21 0:10:17 0:31:17 0:19:0112 836,8 km/h 3:44 m/km412 M2314 1991 01:05 00:42
87 Francesc Gimenez Seculi Sbr Open Team 1:02:32 0:10:23 0:31:06 0:19:079 1037,0 km/h 3:45 m/km483 M4015 1974 01:08 00:51

125 Biel Cardona Bosch Xtrem Menorca Triatló 1:02:58 0:09:43 0:31:13 0:20:2811 2336,9 km/h 4:01 m/km264 M4016 1972 00:48 00:47
121 Joan Gomila Anglada Xtrem Menorca Triatló 1:02:59 0:09:13 0:32:38 0:19:3329 1535,3 km/h 3:50 m/km151 M0517 1998 00:51 00:46
64 Txema Ametller Pons Xtrem Menorca Triatló 1:03:29 0:10:01 0:31:09 0:20:4510 2537,0 km/h 4:04 m/km306 M3018 1977 00:45 00:51
56 Toni Coll Rotger Xtrem Menorca Triatló 1:03:31 0:10:11 0:30:44 0:21:027 3137,5 km/h 4:07 m/km387 M3019 1977 00:56 00:40

140 Jaume Pons Xtrem Menorca Triatló 1:04:03 0:09:17 0:31:43 0:21:3018 4036,3 km/h 4:13 m/km185 M4020 1970 00:53 00:42
39 Andres Mercadal Caules A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 1:04:09 0:09:47 0:30:55 0:21:338 4237,3 km/h 4:14 m/km278 M3021 1976 01:05 00:51
69 Eduardo Lecea  Imaz 1:04:16 0:10:04 0:32:32 0:19:4528 1735,4 km/h 3:52 m/km329 M3022 1984 01:15 00:43

124 Ignasi Fernandez Florit 1:04:29 0:10:22 0:30:33 0:22:013 4737,7 km/h 4:19 m/km4710 M3023 1978 00:55 00:40
117 Ivan Canet Melis A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 1:04:45 0:10:50 0:32:52 0:19:3731 1635,0 km/h 3:51 m/km6111 M3024 1984 00:50 00:39
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48 Jose Marques Florit 1:04:57 0:09:17 0:32:19 0:21:3324 4135,6 km/h 4:14 m/km1712 M3025 1987 01:08 00:42
45 Raul Piriz Benitez Virgin Active Triathlon Club 1:05:02 0:09:23 0:32:59 0:20:5932 2734,9 km/h 4:07 m/km2113 M3026 1983 00:59 00:44
47 Llorenç Torres Florit C.N.Hospitalet 1:05:19 0:08:00 0:32:18 0:24:1123 7135,7 km/h 4:45 m/km53 M2327 1993 00:50 00:00

104 Juanjo Bagur Mera Xtrem Menorca Triatló 1:05:31 0:10:21 0:32:19 0:21:2025 3535,7 km/h 4:11 m/km4514 M3028 1976 00:55 00:38
98 Simón Abellán Cardona A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 1:05:35 0:10:18 0:34:11 0:19:3051 1333,7 km/h 3:49 m/km424 M2329 1994 00:48 00:49
97 Juan Mayans Morales Xtrem Menorca Triatló 1:05:39 0:09:41 0:33:12 0:21:2037 3434,7 km/h 4:11 m/km2515 M3030 1984 00:52 00:35
74 Adolfo Benejam Ruf Xtrem Menorca Triatló 1:05:51 0:09:57 0:32:22 0:21:2726 3835,6 km/h 4:12 m/km281 M5031 1963 01:01 01:07
54 Joan Fortuny Mercadal 1:06:20 0:09:01 0:34:58 0:20:2559 2232,9 km/h 4:00 m/km1216 M3032 1978 01:11 00:47
78 Dani Salord Melià Xtrem Menorca Triatló 1:06:24 0:09:40 0:32:15 0:23:1222 6035,7 km/h 4:33 m/km2417 M3033 1978 00:39 00:39

111 Joan Granados Llorens Lo Esport Triatlo 1:06:26 0:10:05 0:33:20 0:21:0738 3234,6 km/h 4:08 m/km3318 M3034 1984 01:14 00:42
102 Daniel Bisbal Riera Independent 1:06:43 0:10:29 0:33:23 0:20:4439 2434,5 km/h 4:04 m/km5319 M3035 1978 01:22 00:49
40 Alex Bagur 1:07:14 0:09:22 0:33:33 0:22:3242 5234,3 km/h 4:25 m/km205 M2336 1993 01:02 00:48
55 Xavi Ainsa Aguiló A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 1:07:15 0:10:59 0:33:27 0:20:5440 2634,4 km/h 4:06 m/km6520 M3037 1982 00:49 01:08

105 Carles Manich Vallès La Salle Triatló 1:07:15 0:10:26 0:33:58 0:21:0147 2933,9 km/h 4:07 m/km512 M0538 1997 00:54 00:58
100 Edgard Pons Lô Esport Triatló 1:07:16 0:09:39 0:32:23 0:23:4627 6635,6 km/h 4:40 m/km2321 M3039 1980 00:48 00:42
68 Xus Casal Majo Lo Esport Triatló 1:07:16 0:10:57 0:32:48 0:21:5230 4535,1 km/h 4:17 m/km6422 M3040 1982 00:49 00:52

132 Julia Rita Roman Club Triatlo Sant Lluis 1:07:16 0:09:12 0:34:28 0:22:2452 5033,4 km/h 4:24 m/km141 F3041 1989 00:39 00:35
96 Ruben Bobillo Fernandez A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 1:07:21 0:12:12 0:34:02 0:19:0349 933,9 km/h 3:44 m/km8523 M3042 1986 01:08 00:59

109 Sebastià Mesquida Barber 1:07:42 0:11:02 0:33:02 0:21:3633 4434,9 km/h 4:14 m/km6624 M3043 1975 01:01 01:03
57 Joan Soria Armada Lo Esport 1:08:05 0:11:23 0:33:04 0:21:1935 3334,8 km/h 4:11 m/km776 M4044 1968 01:32 00:50
38 Atanasio Espí Felgueroso Ovimaster 1:08:09 0:09:20 0:34:08 0:23:1550 6133,8 km/h 4:34 m/km197 M4045 1966 00:47 00:40
85 Ignasi Jover Juan Triatló Sant Lluís 1:08:11 0:10:09 0:33:30 0:22:4741 5534,4 km/h 4:28 m/km3725 M3046 1979 01:03 00:44
80 Toni Bagur Florit Xtrem Menorca Triatló 1:08:21 0:11:19 0:33:04 0:22:0034 4634,8 km/h 4:19 m/km748 M4047 1970 01:15 00:44
53 Sebastian Garcia Mesa Club Natació Maó 1:08:44 0:08:00 0:35:50 0:23:0169 5932,2 km/h 4:31 m/km63 M0548 1997 01:24 00:31
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28 Olga Pons Bosch C.E. Picornell 1:09:05 0:10:15 0:36:10 0:21:0275 3031,9 km/h 4:07 m/km392 F3049 1987 00:57 00:43
59 Marce Gomila Huguet 1:09:14 0:10:42 0:35:22 0:21:2164 3632,6 km/h 4:11 m/km5826 M3050 1976 01:18 00:33
92 Adrià Calafell Santamaria 1:09:21 0:10:40 0:33:41 0:23:1844 6234,2 km/h 4:34 m/km576 M2351 1993 00:58 00:47
95 Xavier Cardona Mercadal Es Grau 1:10:06 0:10:25 0:33:07 0:23:5836 6834,8 km/h 4:42 m/km509 M4052 1967 01:33 01:04
94 Fernando Rita Larrucea 1:10:06 0:09:58 0:34:02 0:23:4948 6733,9 km/h 4:40 m/km292 M5053 1961 01:17 01:02
67 Nuria Sbert Perez Lô Esport 1:10:27 0:11:19 0:35:49 0:21:2468 3732,2 km/h 4:12 m/km753 F3054 1978 00:58 01:00
88 Lluis Pons Sans 1:10:32 0:10:02 0:34:35 0:24:5253 8233,3 km/h 4:53 m/km3127 M3055 1979 00:35 00:30

134 Mateo Marqués Taltavull Xtrem Menorca Triatló 1:10:44 0:10:09 0:33:58 0:24:4646 8133,9 km/h 4:51 m/km363 M5056 1964 01:06 00:47
107 Xisca Garau Sampol Club Gymnápolis de Sóller 1:11:02 0:12:21 0:34:49 0:22:2758 5133,1 km/h 4:24 m/km904 F3057 1977 00:49 00:38
46 Luis Parpal Ramis De Ayreflor 1:11:06 0:11:30 0:34:39 0:22:5556 5633,2 km/h 4:30 m/km8028 M3058 1987 01:12 00:51
32 Jose Muñoz Corrales Independiente 1:11:11 0:11:24 0:36:27 0:19:5379 1831,6 km/h 3:54 m/km7829 M3059 1975 02:01 01:27

122 Jose Pons Sans Lô Esport Triatló 1:11:19 0:11:07 0:35:13 0:23:0061 5732,7 km/h 4:31 m/km6810 M4060 1972 01:12 00:49
83 Albert Mompo Juaneda Xtrem Menorca Triatló 1:11:32 0:10:30 0:35:30 0:23:4365 6532,4 km/h 4:39 m/km5430 M3061 1977 01:03 00:47
35 Javier Esquina Gonzalez 1:11:34 0:12:18 0:34:37 0:22:4155 5333,3 km/h 4:27 m/km8831 M3062 1979 01:12 00:48

110 Jota Camps Xtrem Menorca Triatló 1:11:37 0:10:34 0:35:19 0:24:1063 7032,6 km/h 4:44 m/km5511 M4063 1972 00:47 00:49
86 Jaume Marqués Florit 1:11:39 0:10:15 0:36:41 0:22:4282 5431,4 km/h 4:27 m/km407 M2364 1991 01:17 00:46
52 Jorge Mier Aliaga Lô Esport Triatlo 1:12:14 0:11:29 0:33:57 0:25:1545 8533,9 km/h 4:57 m/km7932 M3065 1979 00:51 00:44
58 Juan Santandreu Aranda Sa Riba Club Triatló 1:12:15 0:11:10 0:33:39 0:25:1443 8434,2 km/h 4:57 m/km7033 M3066 1979 01:18 00:56

103 Andres Pulido Pons Intersport Menorca Atletisme 1:12:23 0:11:17 0:37:04 0:21:0184 2831,1 km/h 4:07 m/km7234 M3067 1982 01:59 01:04
51 Jaume Capó Quintana 1:12:27 0:10:54 0:35:04 0:24:0760 6932,9 km/h 4:44 m/km638 M2368 1992 01:18 01:05

112 Ivan Morla Coll Xtrem Menorca Triatló 1:12:37 0:12:41 0:35:51 0:22:1170 4832,1 km/h 4:21 m/km9335 M3069 1982 01:10 00:46
127 Juber Avilés Olmo Xtrem Menorca Triatló 1:12:40 0:10:53 0:34:41 0:24:3457 7733,2 km/h 4:49 m/km6236 M3070 1975 01:28 01:07
126 Oscar Nieto Cifuentes 1:12:57 0:10:23 0:36:14 0:24:3276 7531,8 km/h 4:49 m/km4937 M3071 1977 01:01 00:48
36 Javi Bonnin Jordi 1:13:11 0:10:37 0:35:54 0:23:4271 6432,1 km/h 4:39 m/km564 M0572 1998 02:00 00:59
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75 Manu Morales Bosch Celestrail 1:13:19 0:11:05 0:37:28 0:23:0188 5830,7 km/h 4:31 m/km6738 M3073 1979 01:06 00:41
82 Pere Soler Gigo A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 1:13:20 0:11:11 0:37:17 0:22:2185 4930,9 km/h 4:23 m/km7112 M4074 1971 01:52 00:41
79 Laia Riudavets Victory Lô Esport-Club Natacio Mao 1:13:30 0:09:15 0:37:37 0:25:2190 8630,6 km/h 4:58 m/km161 F0575 1999 00:37 00:41

113 Mireia Vidal De La Cuesta C.E. TRIATS.SOM 1:13:50 0:12:15 0:38:09 0:21:2992 3930,2 km/h 4:13 m/km865 F3076 1976 01:11 00:48
101 Santi Saurina Gomez Xtrem Menorca Triatló 1:13:58 0:10:20 0:35:55 0:25:4372 8832,1 km/h 5:03 m/km4439 M3077 1978 01:08 00:53
71 Samuel Camps Pons Independent 1:13:59 0:13:34 0:35:46 0:21:3667 4332,2 km/h 4:14 m/km10313 M4078 1972 01:47 01:18
89 Joan Sanjuán Mercadal 1:14:03 0:10:06 0:37:20 0:24:3386 7630,9 km/h 4:49 m/km3440 M3079 1984 01:04 01:02

135 Francesca Russo Xtrem Menorca Triatló 1:14:24 0:10:44 0:35:39 0:26:1866 9132,3 km/h 5:09 m/km606 F3080 1980 01:02 00:44
70 Lorenzo Moll Gener 1:14:44 0:11:09 0:36:35 0:24:4681 8031,5 km/h 4:51 m/km6941 M3081 1981 01:16 01:00

138 Gabriel Cammany Ruiz 1:15:27 0:10:07 0:38:16 0:24:1993 7230,1 km/h 4:46 m/km356 M2082 1996 01:23 01:24
139 Carlos Armenteros Lopez 1:15:31 0:13:06 0:35:17 0:24:2162 7332,7 km/h 4:46 m/km10042 M3083 1978 01:26 01:22
72 Francisco Javier Bosch Gomila Lô Esport 1:15:54 0:10:29 0:38:57 0:24:2899 7429,6 km/h 4:48 m/km525 M0584 1999 01:02 01:00
26 Rafael Bagur Marques Penya Ciclista Ciutadella 1:16:17 0:13:50 0:34:37 0:25:3954 8733,3 km/h 5:02 m/km10614 M4085 1965 01:08 01:04
76 Carlos Escarozco Metanoia Sport 1:16:45 0:12:47 0:37:22 0:23:3487 6330,8 km/h 4:37 m/km9543 M3086 1976 01:44 01:20
93 Josep Torres Ferrer Xtrem Menorca Triatló 1:17:21 0:11:22 0:36:57 0:26:1283 9031,2 km/h 5:08 m/km7615 M4087 1973 01:32 01:21
84 Fernando Gonzalez Ribas C.N. Llucmajor-SportBEQUI 1:18:13 0:13:00 0:35:58 0:26:5774 9732,0 km/h 5:17 m/km9716 M4088 1969 00:57 01:23

106 Daniel Gibert Ponseti 1:18:21 0:13:05 0:36:30 0:26:0180 8931,6 km/h 5:06 m/km9944 M3089 1983 01:35 01:13
91 Juanjo Pons 1:18:30 0:12:31 0:36:21 0:26:2978 9331,7 km/h 5:12 m/km9117 M4090 1967 01:40 01:31

118 Andreu Arroyo Samsó Ipsi Runners 1:18:34 0:11:36 0:39:54 0:24:42102 7928,9 km/h 4:51 m/km8318 M4091 1972 01:24 01:01
65 Mari Pons Gomila 1:18:36 0:10:43 0:39:06 0:26:48100 9529,5 km/h 5:15 m/km591 F4092 1970 01:02 00:58

119 Ciceró Pascual Cardona 1:19:22 0:13:39 0:38:28 0:24:4194 7829,9 km/h 4:50 m/km10545 M3093 1983 01:51 00:46
25 Vicent Garcia Taltavull Xtrem Menorca Triatló 1:19:22 0:12:36 0:35:58 0:28:3673 10332,0 km/h 5:36 m/km9246 M3094 1977 01:03 01:11

120 Antoni Alós Sánchez Club Natació Catalunya 1:19:34 0:11:33 0:40:37 0:25:00105 8328,4 km/h 4:54 m/km814 M5095 1962 01:23 01:03
31 Judit Janer Hidalgo 1:19:49 0:13:00 0:37:37 0:26:4889 9630,6 km/h 5:15 m/km981 F2096 1996 01:24 01:02
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128 Matias Riutort Xtrem Menorca Triatló 1:20:52 0:13:36 0:37:44 0:26:2891 9230,5 km/h 5:11 m/km10419 M4097 1968 01:43 01:22
30 Maria Arguimbau Anglada Intersport Menorca Atletisme 1:20:59 0:12:20 0:38:48 0:27:4196 10029,7 km/h 5:26 m/km892 F2098 1995 01:41 00:30
33 Jorge De Diego Capellán 1:21:56 0:13:10 0:38:51 0:27:4898 10129,7 km/h 5:27 m/km10147 M3099 1975 01:05 01:05
99 Andres Cardona Bosch Xtrem Menorca Triatló 1:22:30 0:13:31 0:39:21 0:26:43101 9429,3 km/h 5:14 m/km10220 M40100 1973 01:47 01:11
49 Joan Orasio Janer Penya Ciclista Ciutedella 1:22:42 0:14:56 0:36:18 0:28:3677 10231,7 km/h 5:36 m/km1079 M23101 1992 01:38 01:16
77 Francina Serra Mari Lô Esport 1:22:49 0:11:56 0:41:59 0:27:18107 9827,4 km/h 5:21 m/km847 F30102 1983 01:03 00:37

137 Antoni Cammany Dorr INDEPENDIENTE 1:23:04 0:12:46 0:38:50 0:27:2897 9929,7 km/h 5:23 m/km945 M50103 1961 02:19 01:44
61 Claudio Triay Madrid 1:24:45 0:12:17 0:41:05 0:28:51106 10428,0 km/h 5:39 m/km876 M50104 1961 01:21 01:12

115 Maria Marquès Xtrem Menorca Triatló 1:30:16 0:12:58 0:38:38 0:36:4295 10729,8 km/h 7:12 m/km961 F23105 1994 01:23 00:37
29 Neus Fontanet Ferre Trail Roquetes 1:30:18 0:11:18 0:40:31 0:35:39104 10628,4 km/h 6:59 m/km738 F30106 1988 02:00 00:51
34 Jordi Bernat Bel Trail Roquetes 1:33:17 0:11:36 0:40:26 0:35:23103 10528,5 km/h 6:56 m/km8248 M30107 1978 04:38 01:15
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162 Hector Pons, Bartomeu Alcala y Toful Moll 0:56:22 0:07:57 0:30:04 0:17:181 138,3 km/h 3:24 m/km41 EqM1 00:34 00:31
163 Juan Jose Cerro, Xavier Mercadal y Juan José Garc Base Deportes Benito 0:57:07 0:06:55 0:30:32 0:18:453 237,7 km/h 3:41 m/km12 EqM2 00:28 00:29
159 Andreu De La Fuente, Llorenç Villalonga y Antoni Al Locus 0:58:04 0:07:57 0:30:10 0:18:562 438,2 km/h 3:43 m/km33 EqM3 00:32 00:31
161 Bep Llorens, Juan Servera y Ariadna Allès Ciutadella Mixte 0:59:52 0:08:32 0:31:26 0:18:504 336,6 km/h 3:42 m/km71 EqMix4 00:32 00:35
156 Tito Vinent, Maria Mascaro y Ivan Gayon Va Cross 1:00:35 0:08:02 0:31:45 0:19:466 636,3 km/h 3:53 m/km52 EqMix5 00:33 00:30
160 Gabi Martínez, Joan Mercadal y Gregorio Marques Ekipaso 1:03:17 0:09:15 0:31:38 0:21:175 936,4 km/h 4:10 m/km84 EqM6 00:35 00:34
158 Nacho Juanico, Kike Juanico y Ignacio  Capella Capella\'S Team 1:06:47 0:11:10 0:33:24 0:21:087 834,5 km/h 4:09 m/km115 EqM7 00:30 00:37
152 Laia Salord, Joan Vilafranca y Agustí Mercadal Lja 1:06:51 0:10:00 0:33:36 0:22:028 1034,3 km/h 4:19 m/km93 EqMix8 00:39 00:35
164 Maria Fiol y Dani Coll Can Guixo Bar 1:08:27 0:10:44 0:35:16 0:21:069 732,7 km/h 4:08 m/km104 EqMix9 00:37 00:45
155 Lluis Jordi Pons, Marta Navarro y Maria Bonafont Marta\'S Team 1:11:27 0:08:16 0:37:48 0:23:2711 1130,5 km/h 4:36 m/km65 EqMix10 00:43 01:14
157 Borja Triay, Jesus Liz y Jaume Salord Ciutateam 1:12:28 0:07:55 0:44:25 0:19:1514 525,9 km/h 3:46 m/km26 EqM11 00:30 00:25
151 Ricard Simo y Rachel Simo Simo 1:20:20 0:11:21 0:37:27 0:29:4510 1430,8 km/h 5:50 m/km126 EqMix12 01:03 00:46
153 Xavier Pons, Xavi Quintana y Rafael Capo Ona Energies 1:21:38 0:15:30 0:38:06 0:27:0112 1230,2 km/h 5:18 m/km147 EqM13 00:32 00:31
154 Aniska Bethencourt y Roser Olives Franky`S Team 1:23:42 0:12:56 0:42:04 0:27:4013 1327,4 km/h 5:25 m/km131 EqF14 00:34 00:32
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Carrera CiclismePos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSCadete 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Mallorca
VI Triatlo Popular Ciutadella - Calen Blanes

sábado, 30 de agosto de 2014

Xtrem Menorca Triatlo - Elitechip

T2

79 Laia Riudavets Victory Lô Esport-Club Natacio Mao 1:13:30 09:15 0:37:37 0:25:2190 8630,6 km/h 4:58 m/km161 F051 1999 00:37 00:411:09 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Carrera CiclismePos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSJunior 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Mallorca
VI Triatlo Popular Ciutadella - Calen Blanes

sábado, 30 de agosto de 2014

Xtrem Menorca Triatlo - Elitechip

T2

31 Judit Janer Hidalgo 1:19:49 13:00 0:37:37 0:26:4889 9630,6 km/h 5:15 m/km981 F201 1996 01:24 01:021:37 m/km

30 Maria Arguimbau Anglada Intersport Menorca Atletisme 1:20:59 12:20 0:38:48 0:27:4196 10029,7 km/h 5:26 m/km892 F202 1995 01:41 00:301:33 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Carrera CiclismePos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSSub.-23 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Mallorca
VI Triatlo Popular Ciutadella - Calen Blanes

sábado, 30 de agosto de 2014

Xtrem Menorca Triatlo - Elitechip

T2

115 Maria Marquès Xtrem Menorca Triatló 1:30:16 12:58 0:38:38 0:36:4295 10729,8 km/h 7:12 m/km961 F231 1994 01:23 00:371:37 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Carrera CiclismePos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSMaster 40 Fem (de 40 a 49 anys) 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Mallorca
VI Triatlo Popular Ciutadella - Calen Blanes

sábado, 30 de agosto de 2014

Xtrem Menorca Triatlo - Elitechip

T2

65 Mari Pons Gomila 1:18:36 10:43 0:39:06 0:26:48100 9529,5 km/h 5:15 m/km591 F401 1970 01:02 00:581:20 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Carrera CiclismePos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSCadete 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Mallorca
VI Triatlo Popular Ciutadella - Calen Blanes

sábado, 30 de agosto de 2014

Xtrem Menorca Triatlo - Elitechip

T2

121 Joan Gomila Anglada Xtrem Menorca Triatló 1:02:59 09:13 0:32:38 0:19:3329 1535,3 km/h 3:50 m/km151 M051 1998 00:51 00:461:09 m/km

105 Carles Manich Vallès La Salle Triatló 1:07:15 10:26 0:33:58 0:21:0147 2933,9 km/h 4:07 m/km512 M052 1997 00:54 00:581:18 m/km

53 Sebastian Garcia Mesa Club Natació Maó 1:08:44 08:00 0:35:50 0:23:0169 5932,2 km/h 4:31 m/km63 M053 1997 01:24 00:311:00 m/km

36 Javi Bonnin Jordi 1:13:11 10:37 0:35:54 0:23:4271 6432,1 km/h 4:39 m/km564 M054 1998 02:00 00:591:20 m/km

72 Francisco Javier Bosch Gomila Lô Esport 1:15:54 10:29 0:38:57 0:24:2899 7429,6 km/h 4:48 m/km525 M055 1999 01:02 01:001:19 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Carrera CiclismePos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSJunior 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Mallorca
VI Triatlo Popular Ciutadella - Calen Blanes

sábado, 30 de agosto de 2014

Xtrem Menorca Triatlo - Elitechip

T2

114 Rodrigo Chaves Tejero Xtrem Calvià Triatló 0:59:03 07:38 0:31:34 0:18:5515 736,5 km/h 3:43 m/km11 M201 1995 00:34 00:240:57 m/km

90 Nil Riudavets Victory Xtrem Calvià Triatló 1:00:16 08:31 0:30:36 0:20:075 1937,6 km/h 3:57 m/km72 M202 1996 00:37 00:271:04 m/km

129 Llorenç Soler Buades Xtrem Calvià Triatló 1:00:16 07:43 0:31:23 0:20:1113 2036,7 km/h 3:57 m/km33 M203 1996 00:34 00:280:58 m/km

66 Ferran Farré De Febrer Duet Tri&Bikes 1:01:03 08:47 0:32:05 0:18:5121 635,9 km/h 3:42 m/km104 M204 1996 00:34 00:481:06 m/km

63 Albert Sabater Moll Xtrem Menorca Triatló 1:01:49 09:10 0:31:57 0:19:3019 1436,1 km/h 3:49 m/km135 M205 1996 00:38 00:361:09 m/km

138 Gabriel Cammany Ruiz 1:15:27 10:07 0:38:16 0:24:1993 7230,1 km/h 4:46 m/km356 M206 1996 01:23 01:241:16 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Carrera CiclismePos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSSub-23 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Mallorca
VI Triatlo Popular Ciutadella - Calen Blanes

sábado, 30 de agosto de 2014

Xtrem Menorca Triatlo - Elitechip

T2

130 Guillem Soler Buades Xtrem Calvià Triatló 0:58:58 07:45 0:31:30 0:18:4314 436,6 km/h 3:40 m/km41 M231 1993 00:32 00:300:58 m/km

131 David Sintes Pons A Roda Team 1:02:21 10:17 0:31:17 0:19:0112 836,8 km/h 3:44 m/km412 M232 1991 01:05 00:421:17 m/km

47 Llorenç Torres Florit C.N.Hospitalet 1:05:19 08:00 0:32:18 0:24:1123 7135,7 km/h 4:45 m/km53 M233 1993 00:50 00:001:00 m/km

98 Simón Abellán Cardona A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 1:05:35 10:18 0:34:11 0:19:3051 1333,7 km/h 3:49 m/km424 M234 1994 00:48 00:491:17 m/km

40 Alex Bagur 1:07:14 09:22 0:33:33 0:22:3242 5234,3 km/h 4:25 m/km205 M235 1993 01:02 00:481:10 m/km

92 Adrià Calafell Santamaria 1:09:21 10:40 0:33:41 0:23:1844 6234,2 km/h 4:34 m/km576 M236 1993 00:58 00:471:20 m/km

86 Jaume Marqués Florit 1:11:39 10:15 0:36:41 0:22:4282 5431,4 km/h 4:27 m/km407 M237 1991 01:17 00:461:17 m/km

51 Jaume Capó Quintana 1:12:27 10:54 0:35:04 0:24:0760 6932,9 km/h 4:44 m/km638 M238 1992 01:18 01:051:22 m/km

49 Joan Orasio Janer Penya Ciclista Ciutedella 1:22:42 14:56 0:36:18 0:28:3677 10231,7 km/h 5:36 m/km1079 M239 1992 01:38 01:161:52 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Carrera CiclismePos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSMaster 40 (de 40 a 49 anys) 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Mallorca
VI Triatlo Popular Ciutadella - Calen Blanes

sábado, 30 de agosto de 2014

Xtrem Menorca Triatlo - Elitechip

T2

123 David Royo Pozo 1:00:35 07:41 0:31:35 0:20:2116 2136,5 km/h 3:59 m/km21 M401 1973 00:32 00:280:58 m/km

108 Chema Rodriguez Mejias Lô Esport 1:01:55 10:19 0:30:39 0:19:296 1237,6 km/h 3:49 m/km432 M402 1973 00:52 00:381:17 m/km

87 Francesc Gimenez Seculi Sbr Open Team 1:02:32 10:23 0:31:06 0:19:079 1037,0 km/h 3:45 m/km483 M403 1974 01:08 00:511:18 m/km

125 Biel Cardona Bosch Xtrem Menorca Triatló 1:02:58 09:43 0:31:13 0:20:2811 2336,9 km/h 4:01 m/km264 M404 1972 00:48 00:471:13 m/km

140 Jaume Pons Xtrem Menorca Triatló 1:04:03 09:17 0:31:43 0:21:3018 4036,3 km/h 4:13 m/km185 M405 1970 00:53 00:421:10 m/km

57 Joan Soria Armada Lo Esport 1:08:05 11:23 0:33:04 0:21:1935 3334,8 km/h 4:11 m/km776 M406 1968 01:32 00:501:25 m/km

38 Atanasio Espí Felgueroso Ovimaster 1:08:09 09:20 0:34:08 0:23:1550 6133,8 km/h 4:34 m/km197 M407 1966 00:47 00:401:10 m/km

80 Toni Bagur Florit Xtrem Menorca Triatló 1:08:21 11:19 0:33:04 0:22:0034 4634,8 km/h 4:19 m/km748 M408 1970 01:15 00:441:25 m/km

95 Xavier Cardona Mercadal Es Grau 1:10:06 10:25 0:33:07 0:23:5836 6834,8 km/h 4:42 m/km509 M409 1967 01:33 01:041:18 m/km

122 Jose Pons Sans Lô Esport Triatló 1:11:19 11:07 0:35:13 0:23:0061 5732,7 km/h 4:31 m/km6810 M4010 1972 01:12 00:491:23 m/km

110 Jota Camps Xtrem Menorca Triatló 1:11:37 10:34 0:35:19 0:24:1063 7032,6 km/h 4:44 m/km5511 M4011 1972 00:47 00:491:19 m/km

82 Pere Soler Gigo A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 1:13:20 11:11 0:37:17 0:22:2185 4930,9 km/h 4:23 m/km7112 M4012 1971 01:52 00:411:24 m/km

71 Samuel Camps Pons Independent 1:13:59 13:34 0:35:46 0:21:3667 4332,2 km/h 4:14 m/km10313 M4013 1972 01:47 01:181:42 m/km

26 Rafael Bagur Marques Penya Ciclista Ciutadella 1:16:17 13:50 0:34:37 0:25:3954 8733,3 km/h 5:02 m/km10614 M4014 1965 01:08 01:041:44 m/km

93 Josep Torres Ferrer Xtrem Menorca Triatló 1:17:21 11:22 0:36:57 0:26:1283 9031,2 km/h 5:08 m/km7615 M4015 1973 01:32 01:211:25 m/km

84 Fernando Gonzalez Ribas C.N. Llucmajor-SportBEQUI 1:18:13 13:00 0:35:58 0:26:5774 9732,0 km/h 5:17 m/km9716 M4016 1969 00:57 01:231:37 m/km

91 Juanjo Pons 1:18:30 12:31 0:36:21 0:26:2978 9331,7 km/h 5:12 m/km9117 M4017 1967 01:40 01:311:34 m/km

118 Andreu Arroyo Samsó Ipsi Runners 1:18:34 11:36 0:39:54 0:24:42102 7928,9 km/h 4:51 m/km8318 M4018 1972 01:24 01:011:27 m/km

128 Matias Riutort Xtrem Menorca Triatló 1:20:52 13:36 0:37:44 0:26:2891 9230,5 km/h 5:11 m/km10419 M4019 1968 01:43 01:221:42 m/km

99 Andres Cardona Bosch Xtrem Menorca Triatló 1:22:30 13:31 0:39:21 0:26:43101 9429,3 km/h 5:14 m/km10220 M4020 1973 01:47 01:111:41 m/km
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Vel

Mallorca
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sábado, 30 de agosto de 2014

Xtrem Menorca Triatlo - Elitechip

T2

74 Adolfo Benejam Ruf Xtrem Menorca Triatló 1:05:51 09:57 0:32:22 0:21:2726 3835,6 km/h 4:12 m/km281 M501 1963 01:01 01:071:15 m/km

94 Fernando Rita Larrucea 1:10:06 09:58 0:34:02 0:23:4948 6733,9 km/h 4:40 m/km292 M502 1961 01:17 01:021:15 m/km

134 Mateo Marqués Taltavull Xtrem Menorca Triatló 1:10:44 10:09 0:33:58 0:24:4646 8133,9 km/h 4:51 m/km363 M503 1964 01:06 00:471:16 m/km

120 Antoni Alós Sánchez Club Natació Catalunya 1:19:34 11:33 0:40:37 0:25:00105 8328,4 km/h 4:54 m/km814 M504 1962 01:23 01:031:27 m/km

137 Antoni Cammany Dorr 1:23:04 12:46 0:38:50 0:27:2897 9929,7 km/h 5:23 m/km945 M505 1961 02:19 01:441:36 m/km

61 Claudio Triay Madrid 1:24:45 12:17 0:41:05 0:28:51106 10428,0 km/h 5:39 m/km876 M506 1961 01:21 01:121:32 m/km
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